
UCHWAŁA NR LX/450/2010

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Międzychód odrębnych obwodów głosowania.

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,
 rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) oraz art. 2 ust.
 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta
 (Dz. U Nr 113, poz. 984 ze zm.)uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się na terenie gminy Międzychód następujące odrębne obwody głosowania w celu
 przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.:
Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji

 Wyborczej 
13.  Dom Pomocy Społecznej Piłka-

Zamyślin 
Świetlica DPS Piłka-Zamyślin

14.  Samodzielny Publiczny
 Zakład Opieki Zdrowotnej w
 Międzychodzie 

Świetlica SP ZOZ Międzychód

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz
 przez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy Międzychód.


